
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za korzystanie z własnych przyborów biurowyxch 
i kancelaryjnych przez pracowników Urzędu Gminy.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142poz. 1591 ze 
zm) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za korzystanie w pracy z własnych przyborów biurowych w wysokości 
150,00 zł.

§ 2. 1. Ekwiwalent pieniężny przysługuje za korzystanie z własnych przyborów biurowych.

2. Ekwiwalent wypłacony nie podlega zwrotowi w przypadku ustania stosunku pracy.

3. Ekwiwalent wypłacany jest co pół roku na podstawie wykazu pracowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Finansowo – Księgowemu.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 35/09 z dnia 31.12.2009r

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 701DE64D-F154-4F96-A289-E8E6A02783F7. Ogłoszony Strona 1




